Министерство науки и

высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 05.08.2019 г. № 833 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на обучение поступающих

на программы магистратуры

за счёт бюджетных ассигнований

В соответствии с Уставом Университета, Федеральным законом от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»,

контрольными цифрами приема, утвержденными Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 28.04.2018 № 346, протоколом

приемной комиссии от 05.08.2019 № 14

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число студентов очной формы обучения

магистратуры на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц,

поступающих по общему конкурсу, успешно прошедших вступительные испытания и

предоставивших заявление о согласии на зачисление, согласно Приложению.

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на

образовательные услуги со студентами первого курса в срок до 1 сентября 2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                В. Литвиненко

Приложение 1
к приказу №833 лс/ст
от «5» августа 2019 г.

Список для зачисления в магистратуру,
поступающих по общему конкурсу за счет

бюджетных ассигнований

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ
Шеховцева Анна Александровна 2681 1997

Федорова Анастасия Вадимовна 2672 1998

Клячина Яна Алексеевна 2503 1997

Трескунова Арина Александровна 2444 1997

Чеботарева Ольга Игоревна 2405 1998

09.04.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Пальмин Павел Александрович 2991 1997

Шевцова Кристина Сергеевна 2982 1997

Веклич Валерия Петровна 2593 1996

Семенов Кирилл Анатольевич 2484 1998

Воробьев Павел Алексеевич 2375 1998

09.04.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ
Харипончук Анастасия
Владимировна

2931 1997

Рябов Владислав Сергеевич 2582 1997

Клементьев Андрей Алексеевич 2373 1997

Удрас Константин Артемович 2314 1997

Головин Антон Дмитриевич 2155 1997

12.04.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ
Горбунов Антон Евгеньевич 3011 1998

Штода Евгения Викторовна 2992 1997

Соловьёв Сергей Валерьевич 2643 1997

Филиппов Станислав Сергеевич 2624 1997

Богомолов Сергей Викторович 2615 1997

13.04.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА
Акманова Мария Сергеевна 2941 1997

Сенченко Вера Андреевна 2892 1998

Клешнина Полина Михайловна 2863 1997

Федоткина Анастасия Николаевна 2794 1996

13.04.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА
Краснов Никита Вадимович 3041 1997

Леськив Владимир Игоревич 3032 1997

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Андронова Юлия Евгеньевна 3023 1998

Замятин Алексей Игоревич 2984 1997

Губарев Максим Андреевич 2945 1997

Горичев Николай Юрьевич 2926 1997

Лаврухина Ксения Николаевна 2927 1997

Фаритов Ильнар Илшатович 2898 1997

Андрюшанов Данил Александрович 2889 1997

Михайлов Артём Владиславович 28710 1998

Хороброва Анастасия Николаевна 28711 1997

Галкин Дмитрий Сергеевич 28612 1997

Желоков Кантемир Хабалович 28613 1998

Каныгина Екатерина Дмитриевна 28614 1997

Рафикова Эльвира Рустемовна 28615 1997

Гоцул Юлия Дмитриевна 28416 1997

Казыханов Данила Дилбарович 28417 1997

Герасимова Виктория Владимировна 28018 1997

Насонова Юлия Николаевна 28019 1998

Рябова Надежда Владимировна 27620 1997

Филимошин Кирилл Вячеславович 27121 1996

Смолин Артем Андреевич 26822 1997

Шикторов Дмитрий Николаевич 26623 1997

15.04.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Власов Алексей Андреевич 2981 1997

Алиева Лейла 2892 1997

Дроботухин Владислав Кириллович 2873 1997

Щеглова Радмила Алексеевна 2874 1997

Грицко Арина Руслановна 2845 1997

Казаков Денис Юрьевич 2726 1996

Минин Александр Олегович 2697 1997

Семенов Герман Эдуардович 2658 1997

Шилов Владислав Васильевич 2589 1996

Петров Роман Олегович 25410 1997

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
Аюпов Айваз Ирикович 2911 1997

Бабиков Алексей Игоревич 2902 1997

Рябов Владислав Алексеевич 2863 1997

Скопец Алексей Юрьевич 2864 1997

Абдуразаков Хсен Фазлудинович 2835 1997

Азимов Амирхон Махмудалиевич 2836 1997

Мякотных Алина Алексеевна 2817 1996

Корогодин Артур Сергеевич 2808 1997

Смоленский Максим Павлович 2749 1997

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Лебедев Владислав Юрьевич 27010 1997

Романченко Тимур Эрикович 26711 1997

Дранишников Антон Юрьевич 26312 1997

Бессонов Александр Евгеньевич 26113 1997

Верещагин Денис Андреевич 26114 1997

Васильев Евгений Вячеславович 25715 1997

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
(НЕФТЕГАЗОПЕРЕРАБОТКА)

Акимов Кирилл Дмитриевич 2871 1997

Кузнецов Александр Юрьевич 2812 1996

Помогайбин Александр Павлович 2773 1996

Глухов Даниил Евгеньевич 2734 1997

Делюкин Никита Юрьевич 2735 1997

15.04.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И
ПРОИЗВОДСТВ

Родниченко Екатерина
Константиновна

2941 1997

Пайор Владимир Алексеевич 2882 1997

Савельев Роман Вячеславович 2883 1998

Малыгин Руслан Дмитриевич 2864 1997

Юлдашев Ильнур Расилевич 2845 1997

Калманович Иван Романович 2776 1997

Козак Роман Александрович 2777 1997

Шестак Владимир Алексеевич 2718 1997

Савченко Илья Игоревич 2709 1995

Кочубеев Александр Сергеевич 26910 1998

Музипов Амир Зуфарович 26811 1997

Читкова Яна Валерьевна 26812 1997

Пупышева Елена Александровна 26513 1997

Костромин Андрей Сергеевич 25214 1997

Шулепов Александр Дмитриевич 25215 1997

Рычков Александр Олегович 24416 1997

Малышев Вадим Сергеевич 24217 1997

Ахмедшин Нафис Борисович 24118 1991

Глухова Нелли Павловна 23719 1998

Уржумов Максим Юрьевич 23620 1998

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Сипонин Михаил Александрович 3021 1997

Гаар Альберт Сергеевич 2952 1997

Ефимов Игнатий Ильич 2953 1997

Каюкова Екатерина Сергеевна 2954 1997

Шустер Андрей Александрович 2905 1997

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Деркунский Иван Олегович 2886 1997

Абрамова Анна Евгеньевна 2807 1997

Выдрина Елизавета Дмитриевна 2808 1997

Косолапова Софья Михайловна 2809 1997

Мисник Александра Владиславовна 28010 1997

Поденко Софья Сергеевна 27811 1999

Стрельцова Александра Дмитриевна 27312 1997

Курская Наталья Сергеевна 27213 1997

Пантелеев Никита Владимирович 27214 1997

Чернобривец Андрей Вячеславович 27215 1997

Бунина Полина Евгеньевна 27116 1997

Горбачева Александра Андреевна 27017 1997

Мальцев Данил Дмитриевич 26818 1997

20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Самолетова Карина 3051 1997

Санникова Анастасия Александровна 2902 1997

Климова Ирина Викторовна 2883 1987

Мяков Владислав Владимирович 2814 1998

Тиминова Елена Сергеевна 2795 1997

Поливарова Ксения Валентиновна 2776 1997

Степанцова Анастасия Юрьевна 2777 1998

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (БУРЕНИЕ)
Лазарев Евгений Алексеевич 2941 1996

Торопов Тимофей Михайлович 2932 1997

Минаев Яков Денисович 2883 1998

Тимохин Евгений Витальевич 2844 1997

Образцов Александр Вячеславович 2825 1995

Виниченко Виталий Владимирович 2806 1997

Джумаев Эльдар Мухамедович 2797 1998

Заведеев Денис Константинович 2768 1997

Волков Кирилл Александрович 2759 1997

Новойдарский Дмитрий Павлович 27510 1997

Бровкина Наталия Николаевна 27311 1998

Казаков Дмитрий Алексанрович 27312 1998

Назаров Максим Витальевич 27313 1998

Петряев Иван Олегович 26514 1997

Тюяков Аскар Максутович 26415 1997

Терских Кирилл Викторович 25716 1998

Шишкин Егор Леонидович 25717 1998

Бабаев Владислав Игоревич 25418 1997

Ширлянов Азамат Нургалиевич 23719 1997

Симановский Ярослав Валерьевич 23020 1991

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА)
Лось Дмитрий Викторович 2981 1998

Федоренко Ольга Евгеньевна 2952 1997

Андриевская Анастасия Андреевна 2943 1997

Сабукевич Виолетта Сергеевна 2864 1997

Зайнутдинов Руслан Рустамович 2855 1997

Сытник Юлия Андреевна 2846 1997

Григорьев Максим Борисович 2827 1997

Готчин Денис Леонидович 2728 1997

Хайруллин Марат Фирдавесович 2699 1997

Ботова Анна Геннадьевна 26810 1996

Селимов Алик Динамудинович 26511 1998

Афанасьев Дмитрий Сергеевич 26412 1997

Парфенов Дмитрий Викторович 26413 1997

Болдырев Василий Владимирович 26314 1997

Турусов Роман Андреевич 26315 1997

Кокорин Илья Валерьевич 26016 1995

Бязров Роман Русланович 25617 1997

Попов Александр Игоревич 25518 1998

Алёхин Алексей Игоревич 25219 1997

Лефтер Антон Павлович 25120 1997

Муравин Олег Игоревич 24821 1997

Субботина Дарья Максимовна 24422 1997

Крючков Дмитрий Александрович 24123 1997

Найденов Никита Викторович 24024 1997

Ринчинов Олег Баирович 24025 1996

Захарова Анна Сергеевна 23926 1997

Федоров Евгений Максимович 23727 1996

Шалаев Владимир Сергеевич 23728 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ)
Казаков Алексей Михайлович 3081 1997

Цветков Николай Викторович 3042 1997

Гримович Анастасия Сергеевна 3033 1997

Червяков Владислав Сергеевич 3014 1997

Шубин Андрей Владимирович 2955 1997

Садыкова Дарья Сергеевна 2946 1997

Ершова Мария Андреевна 2907 1997

Кныш Евгений Николаевич 2888 1997

Павлов Роман Михайлович 2859 1997

Злобин Станислав Дмитриевич 28410 1997

Шайдуллин Риналь Владиславович 28311 1997

Пегушин Влад Александрович 28212 1997

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Мизак Екатерина Романовна 27913 1996

Алексеева Ольга Андреевна 27614 1997

Жедь Никита Владимирович 27615 1998

Голосков Дмитрий Александрович 27416 1997

Игнашкин Дмитрий Сергеевич 27317 1997

Пошешулин Никита Сергеевич 27218 1997

Варламов Михаил Александрович 26919 1997

Высоцкая Мария Сергеевна 26920 1997

Колониченко Дмитрий Сергеевич 26821 1998

Максименко Илья Дмитриевич 26622 1997

Яковлев Никита Константинович 26623 1997

Первейталов Олег Геннадьевич 26524 1997

Рузимуродов Ильхом Панжиевич 26525 1997

Григорьева Валерия Сергеевна 26226 1997

Плишкин Александр Алексеевич 26227 1997

Пасичник Ксения Владимировна 26028 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ)
Филиппова Альбина Анатольевна 2931 1997

Дряхлов Вячеслав Сергеевич 2902 1998

Самодуров Максим Сергеевич 2843 1997

Синельников Иван Андреевич 2814 1997

Акопьян Алина Леонидовна 2785 1997

Лебедев Андрей Павлович 2756 1997

Кадочников Денис Дмитриевич 2747 1997

Крючкова Карина Андреевна 2738 1997

Каримов Тимур Маратович 2709 1998

Благова Анна Константиновна 26610 1997

Лучкина Диана Ростиславовна 26611 1997

Кондрашова Наталья Александровна 26512 1997

Степанов Илья Алексеевич 26413 1997

Савельева Ксения Сергеевна 26214 1996

Соколов Павел Андреевич 26115 1997

Кортелева Юлия Викторовна 25816 1997

Скрипко Тимур Рафкатович 25717 1997

Родионов Никита Евгеньевич 25618 1996

Фисун Александр Александрович 25619 1997

21.04.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
Зицик Алёна Алексеевна 2911 1997

Белякова Наталья Николаевна 2902 1997

Зайковская Анжела Александровна 2853 1997

Рагузин Иван Игоревич 2804 1997

Афонасов Кирилл Александрович 2795 1997

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Чурилова Юлия Александровна 2746 1998

Гаврильева Вилена Александровна 2727 1996

Карпова Дарья Алексеевна 2678 1997

Кудрявцева Мария Дмитриевна 2669 1996

Беляков Дмитрий Сергеевич 26410 1997

Кутдусова Элина Ильдусовна 26411 1997

Сиренко Яна Алексеевна 25912 1997

Булгакова Елена Александровна 25713 1997

Григорьев Владимир Андреевич 25514 1996

Ромашина Татьяна Александровна 25515 1997

Мельникова Юлия Александровна 25416 1997

22.04.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ
Тиханова Анна Александровна 2961 1997

Шевченко Анастасия Борисовна 2902 1997

Рябко Антон Вячеславович 2883 1997

Баринков Владислав Михайлович 2854 1996

Чумакова Карина Александровна 2795 1997

22.04.02 МЕТАЛЛУРГИЯ
Павель Полина Александровна 3041 1997

Жукова Виктория Евгеньевна 3032 1997

Бровцинов Кирилл Владимирович 3003 1998

Васильев Роман Евгеньевич 2994 1997

Еремина Ольга Вадимовна 2995 1997

Титова Анастасия Николаевна 2986 1997

Литвинская София Васильевна 2887 1997

23.04.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ
Коковина Светлана Александровна 2851 1997

Ни Екатерина Сергеевна 2772 1997

Мельникова Анастасия Андреевна 2753 1997

Гунина Анастасия Игоревна 2734 1997

23.04.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

Гостинщиков Дмитрий Андреевич 2861 1997

Лобацкий Никита Иванович 2792 1997

Лях Марк Андреевич 2733 1997

Каптур Александр Владимирович 2724 1997

27.04.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ
Леонтюк Светлана Михайловна 2961 1997

Чурсин Марк Витальевич 2882 1997

Нелюбина Татьяна Алексеевна 2873 1998

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Лунтовская Яна Алексеевна 2854 1997

Алехнович Варвара Владимировна 2845 1997

27.04.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ
Перегудина Элина Сергеевна 3051 1997

Корельская Анжелика Станиславовна 3022 1998

Фролова Анастасия Юрьевна 2943 1997

Смоленчук Анна Михайловна 2684 1996

27.04.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ
Котов Дмитрий Дмитриевич 2951 1997

Владимирова Дарья Владимировна 2912 1997

Воронов Егор Дмитриевич 2813 1997

38.04.01 ЭКОНОМИКА
Сулайман Эльза Хошнафовна 2811 1996

Утехина Анна-Мария Александровна 2672 1997

Юдина Валерия Вадимовна 2673 1997

Комова Анастасия Сергеевна 2604 1997

Райхлин Семен Максимович 2575 1998

Мачуга Светлана Викторовна 2536 1997

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ
Гаврилова Арина Алексадровна 3011 1997

Соколова Анна Михайловна 2982 1995

Шулепов Владимир Антонович 2923 1998

Булавинова Юлия Юрьевна 2894 1997

Лысова Дарья Андреевна 2795 1997

Парфенова Анна Сергеевна 2726 1996

Первый проректор профессор Н.В. Пашкевич